.....RED VOZNJE GRADSKE LINIJE:.... PUTNICKI PROMET — RED VOZNJE MEDUGRADSKE | PRIGRADSKE LINIJE

..... RED VOZNJE RADNIM DANOM ........:RED VOZNJE SUBOTOM.....

.....RED VOZNJE NEDJELJOM.....

LEGENDA
TARREAK S POLAZAK 1Z FRLALIAR > POLAZAK 1Z PRLACAR POLAZAK 1Z
AUTOBUSNOG _ Fet IETARE AUTOBUSN.OG - AUTOBUSNOG $e1 IEZARE
KOLODVORA SISAK KOLODVORA SISAK KOLODVORA SISAK L ' B
VRIJEME BROJ VRIJEME  BROJ  VRIJEME BROJ VRUEME BRO) VRIJEME BROJ  VRIJEME  BRO) SP/P - skolski proljetni praznici - | __ - |
POLASKA LINIJE POLASKA  LINUE  POLASKA LINUE POLASKA LINIJE  POLASKA LINIJE POLASKA LINLE 51-5 SP/P - prometuje za vrijeme trajanja skolske nastave i za vrijeme proljetnih skolskih praznika
04.45 V 1 05.00 N ) 04.45 V 1 05.00 N ) 04.45 V 1 05.00 N ) S1-5/1SP/P - prometuje za vrijeme trajanja Skolske nastave i za vrijeme proljetnih skolskih praznika (do 30.06.)
04.55 V 1 05.15V-T 3 04.55 V 1 05.15V-T 3 05.15 V 1  05.30V-T 3
AUtO Promet SlS 3 k d.o.o. 05.10 V 1 05.25N-T a4 05.10 V 1 05.25 N-T 4 05.25 N 2 06.00 N-T 4
05.25 N 2 05.45V-T 3 05.25 N 2  05.45V-T 3 05.55 V 1 06.30V 1
Zagrebacka 19 05.25V 1  05.55N-T 4 0525V 1 O0555N-T 4 06.25N 2 07.00 N 2 Bl AR ARECELSA I SURA fA _
) 05.40 V 1  06.15V-T 3 05.40 V 1 06.15V-T 3 06.55 V 1 07.30V-T 3 . PONEDJELJAK - PETAK SUBOTA NEDJELIA, PRAZNIK
HR - 44000 Sisak 05.55 N 2 06.25N-T 4  05.55N 2 06.25N-T 4 07.25 N 2 08.00 N-T 4 =
06.10V 1 06.45V-T 3 06.10V 1 0645V-1 3 07.55V 1 0830V 1 04:25 0525 06:00 06:45 09:40 10:45 12:00 13:20 |06:00 10:45 13:220 17:30 |06:00 10:45 13:20  17:30
06.25 N 2 06.55N-T 4 06.25 N 2 06.55N-T 4 08.25 N 2  09.00N 2 1440 1530 1630 17:30 1815  20-00
06.40 V 1  07.15V-T 3 06.40 V 1 07.15V-T 3 08.55 V 1  09.30 V-T 3 |
web stranica: www.auto-promet-sisak.hr 06.55 N 2 07.25N-T 4 06.55 N 2 07.25 N-T 4 09.25 N 2 10.00 N-T 4 BLINJSKI KUT SKOLA
fb: www.facebook.com/a pSiSEk 07.10V 1 07.45V-T 3 07.10V 1 07.45 V-T 3 09.55V 1 10.30V 1 06:30 10:00 11:30 (S1-5 SP/P) 12:30 06:30 12:30
o _ 07.25 N 2  07.55N-T 4 07.25 N 2  07.55N-T 4 10.25 N 2  11.00N 2
e-mail: info@auto-promet-sisak.hr 07.40 V 1 08.15V-T 3 07.40V 1 08.15V-T 3 10.55 V 1 11.30 V-T 3 LONJA
07.55 N 2 08.25N-T 4 07.55 N 2  08.25N-T 4 11.25 N 2 12.00 N-T 4 10:15 (S1-5 SP/P) 14:55  20:00 ($1-5 SP/P)
08.10 V 1 08.45V-T 3 08.10 V 1 08.45V-T 3 11.55 V 1 1230V 1 .
08.25 N 2 08.55N-T 4 08.25 N 2 08.55N-T 4 12.25 N 2 13.00N 2 KRATECKO 1 o
AUTOBUSNI KOLODVOR - INFORMACIJE: 08.40 V 1 09.15 V-T 3 08.40 V 1 09.15V-T 3 12.55 V 1 13.30V 1 06:40 10:15 (51-5 SP/P) 14:55 06:40  11:00
mob: 091 5146 245 08.55 N 2 09.25N-T 4  08.55N 2 09.25N-T 4 13.25 N 2 14.00 N 2 20:00 (51-5 5P/P)  20:00 (SF
09.10 V 1 09.45V-T 3 09.10 V 1 09.45 V-T 3 13.55V 1 14.30 V 1 GUSCE
tel: 044 521 756 (od 7,30 do 15,30) 09.25 N 2  09.55N-T 4 09.25 N 2 09.55 N-T 4 14.25 N 2 15.00 N 2 06:40  10:15 (S1-5SP/P) 10:15 (S 13:15 (S1-5 SP/P) 06:40  11:00
tel: 060 330 060 09.40 V 1 10.15V-T 3 09.40 V 1 10.15 V-T 3 14.55 V 1 15.30 V 1 14:55  16:50  20:00 (S1-5 SP/P) SP/LJ
1’71kn /m‘in — fiksna |inija 09.55N i 10.25 N-T 4 09.55N 2 10.25 N-T 4\ 15.25 N 2 16.00 N 2 TOPOLOVAC
L : v 10.10V 10.45 V-T 3 10.10V 1 10.45 V-T 3 15.55V 1 16.30 V 1 04:30 06:15 06:40 07:00 (SP/P) 04:30 06:40
2,92 kn/min — mobilna mreza 10.25 N 2 10.55N-T 4 10.25 N 2 10.55N-T 4 16.25 N 2 17.00N 2 07:10 (315 8P/P) 09:00  10:15 (31-58P/P) 10:15 (3P/L. 00-00  11:00  12:00
10.40V 1 11.15V-T 3 10.40V 1 11.15 V-T 3 16.55V 1 17.30V 1 11:10 (§1_5 gp/p) -00 (S | 12:10 (§1_5 §p/p) 13:10 (§1_5 §P/P) .10 (€D/I |G
10.55 N 2 11.25 N-T 4 10.55 N 2 11.25 N-T 4 17.25 N 2 18.00 N 2 13:10 (SP/LJ 13:15 (§1_5 §p/p) 14:10 14:55
- 4 : 11.10 V 1  11.45V-T 3 11.10 V 1 11.45V-T 3 17.55 V 1  18.30V 1 . . TeE s .
vozni red \II"I] edl Od 11.25 N 2  11.55N-T 4 11.25 N 2  11.55N-T 4 18.25 N 2  19.00N 2 ;ggg 1650 19:15(51-33P/P) - 20:00 (31-5 5P/P)
11.40 V 1  12.15V-T 3 11.40 V 1 12.15V-T 3 18.55 V 1  19.30V 1
23 06 dO 0409 . 2022 . 11.55 N 2 12.25N-T 4 11.55 N 2 12.25N-T 4 19.25 N 2  20.00N 2 O
12.10 V 1  12.45V-T 3 12.10 V 1 12.45V-T 3 19.55 V 1 2030V 1 P _
12.25 N 2 12.55N-T 4 12.25 N 2  13.00 N 2 20.25 N 2  21.00N 2 Uaicl 990 12:10 151-5 SP/P) Sl
12.40 V 1 13.15V-T 3 12.40 V 1 13.15V-AK 1 20.55 V 1 2130V 1 PALANJEK 2
12.55 N 2 13.25N-T 4 12.55 N 2 13.30 V 1 21.25 N 2 22.00 N 2 04:40 05:40 06:30 09:30 12:30 16:15 19:50(S1-5 SP/P) 06:30  12:30
13.10V 1 1345V-T 3 13.10V 1 14.00 N 2 21.55V 1 22.30 N 2 [ HRASTEILNICA 3 '
13.25N 2 13.55N-T 4 13.25N 2 1430V 1 22.25 N 2 22.45V-AK 1 04:40 05:40 06:30 09:30 12:30 16:15 19:50(S1-55P/P) | 06:30  12:30
13.40 V 1  14.15V-T 3 13.55 V 1  15.00N 2 22.55 N 2  23.15V 1 55.35
13.55 N 2  14.25N-T 4 14.25 N 2  15.30V 1 23.30 N 2  23.50 V-AK 1 ARKACIC
14.10V 1 14.45V-T e 18.93 ¥ k. LBOON £ 06:05 ($1-5/13P/P) 11:00 (51-5/13P/P) 14:30 (51-5 $P/P) 20:15 (51-5 $P/P)
14.25 N 2  14.55N-T 4 15.25 N 2  16.30V 1 I GREDAE
i:':(s):l X i:;: o . i:;:x , i;'gg\“" . 06:05 (31-5/13P/P)  06:35 (3P, 09:20  11:00 (31-5/13P/P) 06:30  09:20 12:30
' ' ' ' 12:30  14:30(51-55P/P) 16:05  19:30 (51-5 SP/P)
15.10 V 1 15.45V-T 3 16.55 V 1  18.00 N 2 20115 (£1-5 Ep/P)
15.25 N 2  15.55N-T 4 17.25 N 2  18.30V 1 '
15.40 V 1 16.15 (158 3 17.55V 1 19.00N 2 SIARCSELD L
15.55 N 2 16,30 N-AK 2 18.25 N 2 1930V 1 06:10 06:201 14:10
16.10 V 1 16.30N 3 18.55 V 1 20.00 N 2 TERMOELEKTRANA
16.25 N 2 16.30@ru)V-T 4 19.25 N 2 2030V 1 106:25  18:25 | 06:25  18:25 06:25  18:25
eV 1 5 1-55p/p) N-T 2 19.55 V 1  21.00N 2
16.55 p/u)V 1 17.00@Eep/u) N 3 20.25 N 2 21.30V 1
16.55 yN2  17.15 1.5 %p/p 3 20.55 V 1  22.05N 2
17.25 N 2 1730y V-T2 21.25 N 2  22.30N 2 POLASCI AUTOBUSA ZA SISAK 1Z:
10 gas3emV 2 REINII A | AL A ARSI NEAR A PONEDJELJAK - PETAK SUBOTA NEDJELJA, PRAZNIK
17.55 gp/)V 1 - - 2 22.25N 2 23.15V 1 ' '
5 (& N2 18.00 /) N 3 22.55 N 2 2350V-AK 1 ZAGREB
18.25 N 7 18 - 3 23.35 N 2 05:45 06:45 09:00 10:45 12:00 12:45 14:30 07:00 12:45 15:30 19:15 07:00 12:45 15:30 19:15
2 A0 (& /1 18306 V-T 2 15:30 16:30 17:30 18:30  19:15  20:30  22:30
18.55 gV 1 $1-5 $p/P 4 BLINJSKI KUT SKOLA _
8.55 | |2 .55 (31-5 & 2 5 05:15 07:00 10:30 12:00 (S1-5 SP/P) 16:15 (S1-5 SP/P) 05:15  07:00
19.25 N 2 19.00 &/u) N 3 SP/LJ - prometuje za vrijeme ljetnih skolskih praznika
9.40 G1sse/pV 1 19.15 (1.5 8p/p 3 ' - prome ' LONJA
19.55 gp/)V. 1 19.30 /) V-T2 05:30 11:30  16:05 (S1-5 SP/P)
(3 2 $1-5 $P/P 1 16:05 (SP/LI 21:10 (S1-5 SP/P)
20.25 N 2 a LEGENDA: KRATECKO 1
20.55 V 1 1955 1.c > 1 (V) ZELJEZARA - VIKTOROVAC - AUTOBUSNI KOLODVOR 05:20 05:46  07:25 (51-5 SP/P) 05:20 07:25
21.25 N 2 20.00 ¢r/u) N 1 2 (N) ZELJEZARA - NASELJE - AUTOBUSNI KOLODVOR )7:25 (8 11:46  16:21 (51-5 SP/P)
22.25 N 2 20.30 /L) V 3 3 (V-T) ZELJEZARA - VIKTOROVAC - TRZNICA - AUTOBUSNI KOLODVOR 20:45 (S 21:26 (S1-5 SP/P)
23.00 N 2 515 5791 VT 2 4 (N-T) ZELJEZARA - NASELJE - TRZNICA - AUTOBUSNI KOLODVOR  GUZCE
23.35N 2 21.00N 1 05:35 06:10 07:40 (S1-5 SP/P) 05:35  07:40
21.30 V-AK 2 07:51 (SP/LJ) 12:10  16:45 (S1-5 SP/P)
22.05N 1 21:11 (SP, 21:50 (S1-5 SP/P)
2245V 1 TOPOLOVAC
23.20V 1 04:50 05:43  06:37 04:50  04:51
23.50 V-AK 07:13  07:58 (51-55P/P) 08 ) 09:26 05:53
12:14(S1-5 SP/P)  12:21 (SP/L 12:37  13:23(S1-5 SP/P) 07:58 5 (SP/LJ6
13:36 (SP/ 14:20(S1-5 SP/P) 15:21  15:51 1221
17:12 ($1-5SP/P) 17:12 (SP/U 19:23(S1-5SP/P)  19:36 (S1-5 SP/P) | 12:50 SP/LJ¢
1:31 (SF 22:17 (S1-5 SP/P)
VOZNI RED GRADSKE KRUZNE LINIJE BR. 5
AUTOBUSNI KOLODVOR - TRZNICA — ZELENI BRIJEG - AUTOBUSNI KOLODVOR NOVO SELO 3
POLASCI - AK SISAK 05:02 09:39  14:32(S1-5 SP/P) 05:02
07.00 13.00 ' PALANJEK 2 '
07.30 13.30 05:00 06:00 06:50 09:50 12:50 16:35  20:10(S1-5SP/P) |06:50  12:50
08.00 14.30
08.30 15.00 | HRASTELNICA 3
09.00 15.30 05:06 06:06 06:56 09:56  12:56 16:41 06:56  12:56
= 1640 20:16(51-5 $P/P)
10.30 FARKAZIC
i;'gg 06:40 ($1-5/1 $P/P) 11:35 ($1-5/18P/P) 15:05 (31-5 3P/P) 20:45 (31-5 $P/P) _
GREDA 5
NAPOMENA: . . .12'30 . . . . 05:02 05:52 06:57 07:00(S1-5/1 SP/P) 05:52 06:57 09:42  12:52
U slué¢aju naknadnih ili povremenih " PERSE! DERSCEN CINEINIL EINOM REIOM PIOMELIIM ERCHIM danom 09:42  12:00 (81-5/18P/P)  12:52  15:24 (§1-5 $P/P)
- polasci oznaceni crvenom bojom prometuju subotom i b . .
izmjena voznog reda primjenjuje se - kunia litiiie br. 5 ne prontetsie nedicliom | prmikom g%zgo SEng’:fz (51-5 5P/P) 21:03 (51-5 SP/P)
vozni red obja\fljen na web stranicama 06:50 (2P/L)) 14:40 ($p/L)) _
0 o, s s
www.auto-promet-sisak.hr 06:50  15:05  19:00 06:50  19:00 06:50  19:00

tisak i priprema: 5a§ek;4.a. = XXL (W) www.sasek-aa.hr




